Kryetari i Komunés s¢ Ulqinit, me vendim numér 01 —277/19-3 té dates 02.03.2023 ka konfirmuar
Ndryshimet dhe plotésimet pér Projekt planin pér objektet e pérkohshme né territorin e Komunés sé Ulginit
pér vitin 2019-2023, si dhe ka obliguar Sekretariatin pér planifikim hapésinor dhe zhvillim té géndrueshém
qé té realizoj€ shqyrtimin publik.

Projekti del né:
SHQYRTIM PUBLIK

Me rastin e Ndryshimeve dhe plotésimeve t&€ projekt planit pér objektet e pérkohshme Sekretariati
pér planifikim hapésinor dhe zhvillim t€ géndrueshém i Komunés sé Ulginit organizon dhe realizon
shqyrtimin publik, i cili do t& zgjasg 15 dit&.

Shqyrtimi publik i Ndryshimeve dhe plotésimeve t& projekt planit do t& zgjasé prej datés 07.03.2023
deri m& 21.04.2023.

Ndryshimet dhe plotésimet e projekt Planit do t€ publikohen né ueb sajtin e Komunés s¢ Ulqinit:
www.opstinaulcinj.com

Qasja publike né Ndryshimet dhe plotésimet e projekt Planit mund t& b&het né ambientet e
Sekretariatit pér planifikim hapé&sinor dhe zhvillim t& qéndrueshém, ¢do dité pune prej orés 11:00 deri né
orén 13:00.

Shqyrtimi géndror publik pér Ndryshimet dhe plotésimet e projekt Planit do t& mbahet né sallén e
madhe t&€ Kuvendit t&€ Komunés s¢ Ulqginit, t€¢ premten, m& 17.03.2023 duke filluar:

né ora 13,00 — Ndryshimet dhe plotésimet e projekt Planit t& objekteve t& pérkohshme né territorin
e Komunés s€ Ulqginit pér vitin 2019-2023.

Vérejtjet, propozimet dhe sygjerimet dorézohen me shkrim né adresén:

Sekretariati p&r planifikim hapésinor dhe zhvillim t&€ géndrueshém i Komunés sé Ulginit, ose né e—
mail: urbanizam.ul@t-com.me, deri mé daté 21.03.2023.

Sekretariati pér planifikim hapésinor dhe zhvillim t& géndrueshém i Komunés sé Ulginit do t’i
shqyrtojé vérejtjet, propozimet dhe sygjerimet e pjesémarrésve né€ shqyrtimin publik, pas té cilit do té
hartojé raporte t& veganta p&r shqyrtimin e realizuar publik, i cili do t& jet€ pjes€ pérbérése e materialit pér
mbledhjen e Kuvendit.

Numér: 0509 ?/ 2%~ g‘z/ A U. D. SEKRETARIT
ni, inxh.dipl.
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